Sexta-feira, 29 de setembro de 2023 às 15:19, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5183614: RESOLUÇÃO CISAMURC Nº 009/2023 -

COMISSAO

ENTIDADE

CISAMURC - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Contestado

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5183614

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5183614

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO  CONTESTADO
Rua João da Cruz Kreiling, 1085 – 89460-154 – Canoinhas – SC

Fone: (47) 366-22-4530    -   CNPJ: 03.887.256/0001-50

RESOLUÇÃO Nº 09/2023

“Altera membro do inciso III da comissão de apoio da Resolução nº 5,
de 03 de julho de 2023, que dispõe sobre a comissão do Concurso
Público 01/2023 para preenchimento dos cargos de contador e agente
administrativo do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do
Contestado – CISAMURC”.

JULIANA MACIEL HOPPE, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do

Contestado, CISAMURC, com sede em Canoinhas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno, resolve alterar o membro da comissão de

apoio, disposto no inciso III da resolução do Concurso Público 01/2023 para preenchimento dos

cargos de contador e agente administrativo do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do

Contestado – CISAMURC:

Art.1º - Ficam nomeados os abaixo relacionados como equipe de apoio, com objetivo de auxiliar a

empresa WLA Assessoria Ltda, para realização do Concurso Público 01/2023 para preenchimento

dos cargos de contador e agente administrativo do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região

do Contestado – CISAMURC:

 I – Andreia Correia da Silva Fontana Kauva;

II - Luiz Cesar Batista;

III – Leonardo de Quadros (membro alterado pela resolução Nº 09/2023).

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário dispostas no inciso III da Resolução n°5 de 03 de

julho de 2023.

  Canoinhas, SC, 29 de setembro de 2023.

JULIANA MACIEL HOPPE
Prefeita Municipal de Canoinhas

Presidente do CISAMURC

CONSORCIO INTERMUNICIPAL
DE SAUDE DA REGIAO DO
CO:03887256000150

Assinado de forma digital por
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
DA REGIAO DO CO:03887256000150
Dados: 2023.09.29 15:17:17 -03'00'

		2023-09-29T15:19:22-0300